Приложение № 5
к Условиям заключения, исполнения и расторжения
Договора об  использовании  системы
дистанционного банковского обслуживания в ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК»

УВЕДОМЛЕНИЕ (ЗАЯВЛЕНИЕ)
о расторжении Договора об использовании системы дистанционного банковского
обслуживания

г. ____________________________					 «____» ____________________ 20 _____ г.

	Полное наименование Клиента

	(юридического лица/индивидуального предпринимателя, физического лица, занимающегося в установленном законодательством РФ порядке частной практикой)

	ИНН/ КИО

	в лице (должность)

	ФИО

	(полностью)

	Действующий(ая) на основании

именуемый в дальнейшем «Клиент»:

прошу расторгнуть Договор об использовании Системы ДБО №_____ от «____»___________20____г. с «____»___________ 20___ г.

Понимаю и соглашаюсь с тем, что Договор об использовании системы ДБО считается расторгнутым (прекратившим действие) с даты, указанной в настоящем уведомлении (заявлении), а в случае если настоящее уведомление (заявление) поступило в Банк в дату либо позже даты, указанной в уведомлении (заявлении), Договор об использовании системы ДБО считается прекращенным (расторгнутым) на следующий рабочий день с даты поступления в ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» настоящего уведомления (заявления).

Руководитель/представитель
__________________________			__________________________________________________________
               (подпись)     						(Ф.И.О.)
М.П. (при наличии)

	Заполняется банком

Уведомление принято «_____» ________________ 20______ г.

	ФИО, подпись сотрудника банка,  уполномоченного принимать документы от клиента

_______________/_________________/